
UCHWAŁA NR XI/52/19
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190; zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1629 i poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, poz. 730 i poz. 959)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Radę Społeczną Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim, 
w następującym składzie:

1) Andrzej Zieliński - Wójt Gminy Papowo Biskupie - Przewodniczący,

2) Krzysztof Poliwko - przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego;

3) Sławomir Dams - przedstawiciel Rady Gminy Papowo Biskupie;

4) Janusz Kłos - przedstawiciel Rady Gminy Papowo Biskupie;

5) Emilia Flis - przedstawiciel Rady Gminy Papowo Biskupie;

6) Henryk Marks - przedstawiciel Rady Gminy Papowo Biskupie.

2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 15 października 2019 r., godz. 16.00 
w Urzędzie Gminy Papowo Biskupie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/41/15 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 1 września 2015 roku w sprawie 
powołania Rady  Społecznej Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 45ABB1DE-56C9-45F4-9701-61CFB245AF8B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) zwana dalej ustawą:

1) w art. 48 ust. 1 stanowi, iż przy podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada
społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład oraz organem
doradczym kierownika zakładu,

2) w art. 48 ust. 5 stanowi, iż radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie
podmiot tworzący,

3) określa skład rady społecznej, do której wchodzą:

a) jako przewodniczący rady wójt (burmistrz, prezydent miasta) lub osoba przez niego wyznaczona
w podmiotach utworzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego (art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a ustawy),

b) jako członkowie rady (zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy):

- przedstawiciel wojewody w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą utworzonym przez
jednostkę samorządu terytorialnego,

- przedstawiciele wybrani przez radę gminy, w liczbie określonej przez podmiot tworzący.

Rada Społeczna Publicznego Zakłądu Opieki Zdrowtnej w Papowie Biskupim została powołana uchwałą
VIII/41/15 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 1 września 2015 r. w sprawie powołania Rady Społecznej
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim.

Zgodnie z postanowieniami §11 statutu Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim,
uchwalonego uchwałą nr XXIII/117/2012 r. w sprawie nadania Statutu Publicznemu Zakładowi Opieki
Zdrowotnej w Papowie Biskupim (Dz. Urz. Woj. K-P. z 2013 poz. 629), w skład Rady Społecznej Zakładu
wchodzi Przewodniczący oraz 5 członków i jej kadencja trwa 4 lata.

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej, konieczne jest powołanie nowej Rady.

Pismem z dnia 27 sierpnia 2019 r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski wskazał Pana Krzysztofa Poliwko do
pełnienia funkcji przedstawiciela Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w pracach Rady Społecznej
funkcjonującej przy Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Papowie Biskupim.

Id: 45ABB1DE-56C9-45F4-9701-61CFB245AF8B. Podpisany Strona 1




